

Białystok dn. 04.09.2024 r.

wasze pismo z dnia
znak
nasz znak FP-I- 1237/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1-2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu dachu Budynku Głównego na terenie DPW Pietrasze - Wasilków na SUW Pietrasze.

Nr ref. sprawy: TI - II / 1170 /2024

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę materiału na papę Firmy BMI ICOPAL o nazwie Extra Wentylacja TOP 5,2 Szybki Syntan SBS z gwarancją 21 lat z zastosowaniem gruntu: roztworu asfaltowego Siplast Primer Szybki Grunt SBS z kresem gwarancji 21 lat.

Zapytanie moje umotywowane jest tym, że proponowana przeze mnie papa jest dedykowana do renowacji pokryć dachowych a do tego jest na osnowie z włókniny poliesterowej o gramaturze 250 g/m², wzmacnianej i stabilizowanej siatką szklaną co zapobiegnie kurczeniu się zakładów czołowych na dachu docieplonym wełną.

Odpowiedź:

Zamawiający poza materiałem przewidzianym w Ogłoszeniu/SWZ dopuszcza również wykonanie zamówienia przy zastosowaniu papy BMI ICOPAL Extra Wentylacja TOP 5,2 Syntan SBS.

Pytanie nr 2

Charakterystyka papy. Jeżeli wszystkie parametry zgadza się, tylko wytrzymałość złączna na ścinanie - zakład podłużny za miast 900 +/- 250 N/50 mm czy można zastosować zakład podłużny 850 +/- 250 N/50 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów charakteryzujących materiał przewidziany w Ogłoszeniu/SWZ.

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA/SWZ

Zamawiający na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu, dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/ SWZ:

- **Ogłoszenie/SWZ rozdział II. TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, otrzymuje brzmienie:**

8 (*osiem*) miesięcy od dnia podpisania Umowy.

- **Załącznik nr 5 Wzór umowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie:**

1. Strony ustalają termin realizacji przedmiotu Umowy w okresie do **8 (*osiem*) miesięcy** od dnia podpisania Umowy, tj. do dnia

- **Ogłoszenie/SWZ rozdział I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, dodając zapisy:**

Zamawiający rozszerza zakres robót przewidzianych w Ogłoszeniu/SWZ i opisanych w sporządzonym przez Zamawiającego Typowaniu robót [Załącznik Nr 4] o dostawę i montaż 3 sztuk drabin aluminiowych jednobiegowych z koszem ochronnym, o długości mierzonej od podstawy do górnej powierzchni ogniomuru:

Nr 1 - 6,50 m,

nr 2 - 10,50 m,

nr 3 - 11,50 m.

Pierwszy szczebel drabin ma być usytuowany na wysokości 0,50 m od podstawy. Schematyczne usytuowanie poszczególnych drabin przedstawiono na załączonym planie budynku.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Załącznik Nr 4 - Typowanie robót AKTUALNY;
2. Plan budynku.